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KOMPLETNY ZESTAW DO
MONITORINGU IP
HIKVISION KOPUŁOWE
WANDALOODPORNE 4
KAMERY 4MP +
REJESTRATOR 4
KANAŁOWY + SWITCH POE
+ DYSK TWARDY

Cena brutto 3 049,00 zł

Cena netto 2 478,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 12508

Kod producenta 4xDS-2CD1143G2-LIU+D
S-3E0106P-E/M+2TB

Kod EAN 5907371250896

Producent HIKVISION

Ilość kamer w zestawie 4 sztuki

Rozdzielczość 4 MP

Obiektyw 2,8 mm

Zasięg promiennika IR / LED IR do 30 metrów, LED do
30 metrów

Wbudowany mikrofon TAK

Switche PoE Zewnętrzny Switch PoE z
obsługą do 4 portów

Obudowa IP 67

Opis produktu

KOMPLETNY ZESTAW DO MONITORINGU IP HIKVISION 4 KAMERY 4MP
DS-2CD1143G2-LIU + REJESTRATOR 4 KANAŁOWY DS-7604NXI-K1 +

SWITCH POE DS-3E0106P-E/M + DYSK TWARDY WD PURPLE 2 TB
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ZESTAW  ZAWIERA:

⭐ 4 x KAMERA WANDALOODPORNA IP DS-2CD1143G2-LIU(2.8MM)PL Smart Hybrid Light - 3.7 Mpx Hikvision

⭐ 4 x UCHWYT KAMERY DS-1280ZJ-DM46 Hikvision

⭐ 1 x REJESTRATOR IP DS-7604NXI-K1 4 KANAŁY ACUSENSE Hikvision

⭐ 1 x SWITCH POE DS-3E0106P-E/M 4-PORTOWY Hikvision
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⭐ 1x Dysk HDD 2TB ( w zależności od dostępności wysyłamy SEAGATE SKYHAWK bądź WD PURPLE bądź
TOSHIBA)

⭐ 1x Zaciskarka do wtyków RJ45 

⭐ 10 x wtyk RJ45

⭐ 50 metrów, profesjonalny przewód, skrętka UTP do zastosowania w systemach monitoringu

⭐ 1 x Mysz komputerowa

⭐ 1 x Kabel sieciowy

⭐ 1 x Zasilacz do rejestratora

⭐ Templatka (szablon do nawiercenia otworów na ścianie )

⭐ Kołki montażowe

⭐ Oryginalne opakowanie producenta

❌Telefon na zdjęciu przedstawia aplikację producenta i nie jest częścią zestawu

CECHY I FUNKCJE ZESTAWU:

✅ Kompletny, gotowy do instalacji zestaw renomowanej marki HIKVISION z 4 cyfrowymi kamerami zewnętrznymi
IP

✅ Podgląd na żywo i dostęp do nagrań przez internet na komputerze, smartfonie, tablecie

✅ Wysoka rozdzielczość cyfrowego obrazu  szeroki kąt nagrywania 

✅ Pełna widoczność w nocy dzięki oświetlaczom podczerwieni IR o zasięgu do 30m

✅ Funkcja detekcji ruchu, po wykryciu ruchu automatyczne wysłanie alarmu na telefon.

✅ Funkcja sabotaż, po utracie sygnału z kamery lub jej zasłonięciu automatyczne wysłanie alarmu na telefon.

✅ Funkcja nadpisywania materiału wideo (nagrywanie w pętli)

✅ Możliwość montażu kamer zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz - kamery w klasie szczelności IP67

✅ Prosty montaż
 

⭐ 4 x KAMERA WANDALOODPORNA IP DS-2CD1143G2-LIU(2.8MM)PL Smart Hybrid Light -
3.7 Mpx Hikvision

DS-2CD1143G2-LIU to kamera IP typu dome ze stałym obiektywem i dwoma oświetlaczami pracującymi w
technologii światła białego lub podczerwieni. Urządzenie pochodzi z serii kamer Hikvision Smart Hybrid Light i
wyposażona jest w detekcje ruchu 2.0. Kamera może pracować w trzech różnych trybach nocnych
oferując czarno-biały obraz przy zastosowaniu diody IR, kolorowy w przypadku użycia diody LED światła widzialnego lub
w trybie SMART, który automatycznie zmienia tryb IR na LED po wykryciu człowieka lub pojazdu.

Kamera Hikvision Hybrid Light umożliwia rejestracje obrazu z rozdzielczości 2560×1440 zapewniając wysoką jakość i dużą
szczegółowość obrazu. Zastosowany przetwornik 1/3" oraz obiektyw o aperaturze F1.6 zapewniają bardzo dobrą czułość, co
sprawia że obraz pozostaje czytelny nawet w złych warunkach oświetleniowych. Kamera na swoim wyposażeniu
posiada mikrofon, a dzięki technologii PoE doskonale integruje się z pozostałymi systemami. Szczelna, odporna obudowa
(IP67; IK08) zapewnia odporność na warunki atmosferyczne, umożliwiając pracę na zewnątrz.
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SPECYFIKACJA: 

przetwornik: 1/3" 4MP Progressive Scan CMOS

rozdzielczość: 2560×1440 (4Mpx) @ 20kl/s

interfejs: 1x RJ45 Ethernet 10/100Mbps PoE 802.3af

kompresja: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264/ MJPEG

czułość: 0.005lux @ F1.6 (AGC ON), 0lux (IR / LED ON)

obiektyw: 2.8mm @ F1.6

oświetlacz Dual:

2x diody smart IR LED (zasięg 30m)

2x diody smart LED światła białego (zasięg 30m)

3 tryby pracy oświetlacza (tylko IR, tylko LED, Smart - IR + LED)

AWB, AGC, BLC, HLC, 3D DNR, WDR 120dB, ROI

MD 2.0 - detekcja ruchu z klasyfikacją obiektu (człowiek/pojazd) i filtrowaniem fałszywych alarmów
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wbudowany mikrofon

Smart Hybrid Light - zastosowanie podwójnego oświetlacza

prędkość i rozdzielczość przetwarzania:

20kl/s dla 2560×1440 (4Mpx)

25/24kl/s dla 1920×1080 (1080p)

obsługa: ONVIF, ISAPI, SDK

bitrate: 32Kbps ~ 8Mbps

pogląd obrazu:

programy: iVMS-4200, Hik-Central

przeglądarki internetowe: IE, Firefox, Chrome, Safari

aplikacje na Android lub iOS: Hik-Connect, Hik-Partner Pro

zasilanie: 12V DC lub PoE 802.3af

obudowa: plastikowy kurpus, metalowa podstawa, klasa szczelności (IP67), wandaloodporna (IK08)

gwarancja: 36 miesięcy
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⭐ 4 x UCHWYT KAMERY DS-1280ZJ-DM46 Hikvision

Uchwyt DS-1280ZJ-DM46 to pomocne akcesorium montażowe, które doskonale sprawdza się przy realizacji stanowisk
monitoringu wizyjnego bazujących na nowoczesnych kamerach kopułkowych / mobilnych marki Hikvision (np. z serii
DS-2CD25xxFWD-I(W)(S); DS-2CD25xxG0-I(W)(S). Zaletą puszki jest jej przemyślana konstrukcja, która pozwala na
ukrycie połączeń kablowych, transfomatorów wideo we wnętrzu bez narażenia ich na niekorzystne działanie zjawisk
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atmosferycznych (np. na niską temperaturę, opady, nadmierną wilgotność).

⭐ 1 x REJESTRATOR IP DS-7604NXI-K1 4 KANAŁY ACUSENSE Hikvision

Sieciowy rejestrator DS-7604NXI-K1 / DS-7604NXI-K1/4P to urządzenie zaprojektowane z myślą o realizacji systemów
monitoringu wizyjnego IP. Podstawowym zadaniem urządzenia jest skuteczny zapis obrazu i dźwięku z
maksymalnie czterech kamer IP. Rejestracja obrazu z monitoringu odbywa się przy maksymalnej
rozdzielczości 4000×3000 (12Mpx) i prędkości dochodzącej do 25/30 kl/s dla poszczególnej kamery. Urządzenie pochodzi z
najnowszej serii rejestratorów AcuSense EasyIP 4.0, gdzie wykorzystany został specjalny algorytm, który
umożliwia detekcję ruchu w oparciu o rozpoznanie obiektu (człowiek / pojazd) (4 kanały) lub rozpoznanie (1
kanał) i porównywanie twarzy (2 kanały) lub funkcje związane z ochroną perymetryczną (1 kanał). Rejestrator
wyposażono w jeden interfejs SATA, dzięki któremu możliwe jest umieszczenie dysku HDD o maksymalnej pojemności
16TB. Model DS-7604NXI-K1/4P posiada na wyposażeniu wbudowany 4-portowy switch PoE o masymalnej mocy 50W.

Rejestrator umożliwia bezpośrednie wyświetlanie obrazu na telewizorze lub monitorze w rozdzielczości 4K poprzez jedno
złącze HDMI lub w jakości Full HD poprzez port VGA. Zastosowane nowoczesnych standardów kompresji
— H.265, H.264+, znacznie poprawia przepustowość sygnału i sprawia, że nagrania zapisywane są w znakomitej jakości przy
znacznie zmniejszonym zapotrzebowaniu na przestrzeń dyskową. Zaawansowane oprogramowanie rejestratora umożliwia
szereg przydatnych w codziennym użytkowaniu funkcji, które nie tylko pozytywnie wpływają na bezpieczeństwo, ale również
usprawniają proces nagrywania i odtwarzania. Niewątpliwym atutem prezentowanego modelu jest możliwość jednoczesnego
wyświetlania podglądu na różnych urządzeniach np. monitorze, telewizorze, smartfonie czy tablecie.
Urządzenie Hikvision stanowi podstawowy element bezpiecznych i innowacyjnych sieci monitoringu CCTV, który umożliwia
wydajną obsługę kamer rejestrujących bez konieczności stałego nadzoru przez użytkownika. Dzięki zastosowaniu wydajnego
procesora i stabilnego systemu operacyjnego rejestrator AcuSense Hikvision NVR DS 7604NXI K1 staje się wysokiej klasy
urządzeniem, które stanowić będzie fundament niezawodnego systemu ochrony.
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SPECYFIKACJA: 

wejścia wideo: 4x kanały IP

wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

maks. rozdzielczość nagrywania: 4000×3000 (12Mpx)

maks. bitrate: 40Mbps (wej.), 80Mbps (wyj.)

format kompresji: H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264

wejścia/wyjścia audio: 1/1 (RCA)

interfejs sieciowy: 1x Ethernet 10/100/1000Mbps

obsługa dysków: 1x HDD Sata III (max. 16TB)

wbudowane funkcje AI: ochrona perymetryczna (1 kanał) lub wykrywanie i analiza twarzy (1 kanał) lub
detekcja ruch 2.0 (4 kanały)

AcuSense - klasyfikacja obiektu z filtrowaniem alarmów

zarządzanie biblioteką wizerunków (16 baz, do 20000 zdjęć)

wsparcie dla kamer z analityką obrazu (VCA) i kamer AI

obsługa: ONVIF, RTSP, P2P

synchroniczne odtwarzanie do 4 kanałów wideo

niezależna praca wyjść HDMI/VGA

jeden dwukierunkowy tor audio – interkom

rejestracja dźwięku z 4 kamer IP

zaawansowane zarządzanie dyskami HDD

inteligentne pozycjonowanie 3D z kamerami PTZ (przez sieć)
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pogląd obrazu:

programy: iVMS-4200, Hik-Central

przeglądarki internetowe: IE, Firefox, Chrome, Safari

aplikacje na Android lub iOS: Hik-Connect, Hik-Partner Pro

gwarancja: 36 miesięcy

⭐ 1 x SWITCH POE DS-3E0106P-E/M 4-PORTOWY Hikvision

Switch PoE DS-3E0106P-E/M zapewniający płynną transmisję sieciową z prędkością 10 / 100 Mbps. Możliwość zasilania PoE,
zgodnie ze standardem 802.3at sprawia, że urządzenie jest jeszcze bardziej uniwersalne i łatwiejsze w instalacji.

⭐ 1x Dysk HDD 2TB WD PURPLE ( w zależności od dostępności wysyłamy SEAGATE
SKYHAWK bądź WD PURPLE bądź TOSHIBA)

Dysk twardy WD PURPLE podłączony do rejestratora zapewnia zapis i archiwizację nagrań z kamer mogących nagrywać
w trybie ciągłym lub przerywanym.

Pojemność dysku 2 TB oferowanego w zestawie pozwala na archiwizację nagrań w wysokiej rozdzielczości nawet do 2
tygodni.

Najważniejsze cechy produktu:

Pojemność: 2 TB
Pamięć podręczna cache: 64 MB
Wielkość: 3.5"
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Interfejs: SATA III (6.0Gb/s)
Rekomendowany do monitoringu CCTV
Automatyczne zarządzanie prędkością obrotową (RPM)
Zwiększona wydajność dzięki technologii ALLFrame™

GPSR
 
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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